YKPATHCbKA ®EOEPALIA CMNOPTIHIY

KAJNNTEHOAP 3MATAHDb

2026

YKPAIHCbKOI ®EOEPALLII CMIOPTIHIY
Ha 2026 pik

HA3BA

BceyKpaiHCcbKi 3MaraHHs,, KOMMNaK-CMNOPTIHI
BceyKpaiHCcbKi 3MaraHHs, KOMNaK-CMNOPTIHI
BceykpaiHCbKi 3MaraHHsl, KOMMNaK-CMNOPTIHI
MpaH-Mpi YropLiHW, KoMNakK-cnopTiHr
MpaH-Mpi YropLiHuW, cnopTiHr
BceykpaiHcbKi 3MaraHHs, KOMMNaK-CMNOPTIHI
YemnioHaT €Bponwu, CnopTiHr
BceyKpaiHCcbKi 3MaraHHs, KOMMNaK-CMNOPTIHI
YemMnioHaT EBPONK, KOMMNaK-CNOPTIHr
BceyKpaiHcbKi 3MaraHHsi, KOMMNaK-CMNOPTIHI
BceyKpaiHcbKi 3MaraHHsi, KOMMNaK-CMNOPTIHI
BceyKpaiHCbKi 3MaraHHs, CNopTiHr
YemnioHaT CBiTY, CMOPTIHI

Ky6ok YkKpaiHW, KOMMNaK-CrnopTiHr

Ky60K YKpaiHW, COpPTIiHr

YemnioHaT CBiTY, KOMNAK-CMNOPTIHI
BceykpaiHcbKi 3MaraHHs, KOMMNaK-CMNOPTIHI
YeMnioHaT YKpaiHW, COPTIHr

YeMnioHaT YKpaiHW, KOMMNaK-CMNOPTIHr
BceyKpaiHcbKi 3MaraHHsi, KOMMNaK-CMNOPTIHI
BceykpaiHCcbKi 3MaraHHs, KOMNaK-CMNOPTIHI

BceyKpaiHCbKi 3MaraHHsl, KOMMNaK-CMNOPTIHI

CTPOK MNMOYATKY/
3AKIHYEHHSA

20-22.02.2026
13-15.03.2026
03-05.04.2026
15-16.04.2026
18-19.04.2026
24-26.04.2026
30.04-03.05.2026
15-17.05.2026
27-31.05.2026
05-07.06.2026
26-28.06.2026
10-12.07.2026
16-19.07.2026
24-26.07.2026
07-09.08.2026
20-24.08.2026
21-23.08.2026
04-06.09.2026
18-20.09.2026
09-11.10.2026
30.10-01.11.2026

20-22.11.2026

OdiuinHa cructeMa umndpoBoro obniky pezyneraTtiB: ClayArena

MICLE
NMPOBEAEHHA

PiBHe
BiHHMUSA
Opeca
YropwuHa
YropwmuHa
Kwuis
ITania
IBaHO-PpaHKiBCbK
®dpaHuin
BiHHMUSA
MonTtaBa
KponuBHULIbKUIA
MopTyrania
Opeca
KponuBHULbKUNA
ITania
PiBHe
XMenbHULbKUIA
XMenbHULUbKUA
Kwuis
IBaHO-DpaHKIiBCbK

MonTaea


https://clayarena.com/

