

КАЛЕНДАР ЗМАГАНЬ УКРАЇНСЬКОЇ ФЕДЕРАЦІЇ СПОРТИНГУ

на 2026 рік

НАЗВА	СТРОК ПОЧАТКУ/ ЗАКІНЧЕННЯ	МІСЦЕ ПРОВЕДЕННЯ
Всеукраїнські змагання, компак-спортінг	20-22.02.2026	Рівне
Всеукраїнські змагання, компак-спортінг	13-15.03.2026	Вінниця
Всеукраїнські змагання, компак-спортінг	03-05.04.2026	Одеса
Гран-Прі Угорщини, компак-спортінг	15-16.04.2026	Угорщина
Гран-Прі Угорщини, спортінг	18-19.04.2026	Угорщина
Всеукраїнські змагання, компак-спортінг	24-26.04.2026	Київ
Чемпіонат Європи, спортінг	30.04-03.05.2026	Італія
Всеукраїнські змагання, компак-спортінг	15-17.05.2026	Івано-Франківськ
Чемпіонат Європи, компак-спортінг	27-31.05.2026	Франція
Всеукраїнські змагання, компак-спортінг	05-07.06.2026	Вінниця
Всеукраїнські змагання, компак-спортінг	26-28.06.2026	Полтава
Всеукраїнські змагання, спортінг	10-12.07.2026	Кропивницький
Чемпіонат Світу, спортінг	16-19.07.2026	Португалія
Кубок України, компак-спортінг	24-26.07.2026	Одеса
Кубок України, спортінг	07-09.08.2026	Кропивницький
Чемпіонат Світу, компак-спортінг	20-24.08.2026	Італія
Всеукраїнські змагання, компак-спортінг	21-23.08.2026	Рівне
Чемпіонат України, спортінг	04-06.09.2026	Хмельницький
Чемпіонат України, компак-спортінг	18-20.09.2026	Хмельницький
Всеукраїнські змагання, компак-спортінг	09-11.10.2026	Київ
Всеукраїнські змагання, компак-спортінг	30.10-01.11.2026	Івано-Франківськ
Всеукраїнські змагання, компак-спортінг	20-22.11.2026	Полтава